
 

 
2022年 8 月吉日 

 
 

アイランドビーチ フローティングバーの営業形態変更について 
  
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当ホテルのご宿泊者専用施設アイランドビーチの施設として、今年の夏に新規オープンを
予定しておりましたフローティングバーの今季からの営業コンセプトを、一部変更させて
いただくことにいたしました。 
当初の予定ではバーを海上に設置する計画でしたが、設置場所を陸上へ変更致しました。来
年以降、海上でのオープンに向けて準備を進めていく予定です。 
ベラビスタ スパ＆マリーナ 尾道では、瀬戸内でしか味わうことのできないリゾート体感
をご満喫いただけるよう、日々お客様をお出迎えいたしております。引き続きご愛顧いただ
きますようお願い申し上げます。 
 
       

ベラビスタ スパ＆マリーナ 尾道 支配人 
 


